ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

Số:       /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu kinh phí chưa được giao dự toán ngân sách khi thực hiện

sắp xếp ĐVHC cấp xã và tổ chức CQĐP 02 cấp

Thực hiện Văn bản số 5129/STC-NS ngày 29/7/2025 của Sở Tài chính về

việc báo cáo nhu cầu kinh phí chưa giao dự toán ngân sách khi thực hiện sắp xếp

ĐVHC cấp xã và tổ chức CQĐP 2 cấp. UBND xã Thạch Hà báo cáo nhu cầu

kinh phí năm 2025. (Chi tiết có phụ lục gửi kèm).

Trên đây là báo cáo nhu cầu kinh phí chưa được giao dự toán ngân sách

theo nội dung văn bản số 5129/STC-NS, UBND xã kính đề nghị Sở Tài chính

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Sáu

		2025-08-12T15:26:49+0700

		2025-08-12T16:50:09+0700

		2025-08-12T17:15:12+0700

		2025-08-12T21:01:30+0700

		2025-08-12T21:01:32+0700

		2025-08-12T21:02:05+0700